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Fletëparaqitjet të cilat i plotësojnë kushtet  sipas Konkursit për  ndarjen e mjeteve  për financimin e shpenzimeve materiale dhe shërbimeve, për shtypjen e përmbledhjeve të punimeve nga tubimet shkencore të mbajtura për vitin 2025

FLETËPARAQITJET TË CILAT I PLOTËSOJNË KUSHTET PËR FINANCIM

	Nr.rendër
	Institucioni parashtrues i Fletëparaqitjes
	Numri  arkivor i fletëparaqitjes
	Titulli i takimit shkencor
	Emri, vendi dhe koha  e takimit shkencor
	numri i pjesëmarrësve nga vendi
	numri i pjesëmarrësve nga jashtë vendi
	numri i punimeve të pranuara
	vendimi nga komisioni po/jo

	1
	Universiteti ''Shën Klimenti i Ohrit ''-Manastir, Fakulteti i Teknologjive Informatike dhe Komunikimit-Manastir
	numri i tyre  arkivor 05-248/1 të datës  28.04.2025 dhe numri ynë arkivor 15-6352/1 të datës  29.04.2025
	Konferenca ndërkombëtare për teknologjitë e aplikuara të internetit dhe informatike 2025
	Manastir , 7 nëntor  2025 
	80
	50
	rreth  60
	po

	2
	Universiteti ''Shën Klimenti i Ohrit ''-Manastir Fakulteti Pedagogjik -Manastir
	numri i tyre i arkivor  03-234/1 të datës 30.05.2025 dhe numri ynë arkivor  15-7721/1 të datës  12.06.2025
	6th International ""Education Across Borders"'Conference       'Reimagining Education in the Modern Age''  (REMA 2025)  
	Fakulteti i Pedagogjisë-Manastir, 3 dhe 4 tetor 2025
	111
	78
	121
	[bookmark: _GoBack] po 

	3
	ISHP Instituti i Kulturës së Vjetër Sllave - Prilep
	numri  arkivor i  tyre 10-238/1 të datës  11.06.2025 dhe numri ynë arkivor  15-8187/1 të datës 12.06.2025
	Materializimi i mendimit: konceptet ideologjike në trashëgiminë kulturore
	24-26.09.2025 Prilep
	30
	20
	40
	 po

	4
	Universiteti ''Goce Delçev'' - Shtip Fakulteti i Turizmit dhe Logjistikës së Biznesit
	me numrin e tyre arkivor  2107-77/1 të datës 19.05.2025 dhe numrin tonë arkivor 15-8003/1 të datës 09.06.2025
	Sfidat në turizëm dhe logjistikë biznesi në shekullin e 21-të
	07.05.2025 në Muzeun e Luftës Maqedonase për Pavarësi - Shkup
	129  prej të cilëve    33 me punime              
	14 me punime
	27
	po



